АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___10.09.2015____                                                               №  __512___                                       ст-ца  Отрадная
Об утверждении муниципальной программы

«Казачество Отрадненского района»
В соответствии со 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Отрадненский район и на основании закона Краснодарского края от 7 июня 2011 года № 2264-КЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций осуществляющей деятельность в Краснодарском крае» и в целях поддержки казачьих обществ муниципального образования Отрадненский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Казачество Отрадненского района» (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 5 ноября           2014 года № 1044 «Об утверждении муниципальной программы «Казачество Отрадненского района» на 2015-2017 годы».

3. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район, управляющему делами А.А.Дудченко обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами А.А. Дудченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования
Отрадненский район
                                              А.В. Волненко

и.е. Postan__97_IE_2015